



# Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

## I. Smluvní strany

### Obec Přišimasy

Sídlo: Přišimasy 80, 282 01 Český Brod  
 Zastoupená: Bc. Šárkou Rumanovou, starostkou obce  
 IČ: 00235652  
 za věcné plnění smlouvy odpovídá: Bc. Šárka Rumanová, starostka obce  
 za finanční plnění smlouvy odpovídá: Bc. Šárka Rumanová, starostka obce  
 bankovní spojení: Komerční banka  
 číslo účtu: 6327151/0100  
 na straně jedné  
 /dále jen „objednatel/

A

### ZEPRIS s.r.o.

Sídlo: Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4  
 Zastoupená: Ing. Petrem Semerádem, prokuristou  
 společnosti  
 IČ: 25117947  
 za věcné plnění smlouvy odpovídá: Bc. Tomáš Grabmüller, technický ředitel  
 za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Vladimír Pučelík, ekonomický ředitel  
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 181712/0800

na straně druhé  
/dále jen „zhotovitel“/

zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavírají podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále jen obchodní zákoník) **dodatek č. 6, ke smlouvě o dílo**  
ze dne 7. 11. 2016:

## II. Předmět Dodatku č. 6

o Ve smyslu ustanovení čl. XIV., odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto „Dodatkem ke smlouvě“ doplňuje Předmět díla, dle čl. II SOD takto:

Na základě požadavku investora stavby, se rozsah díla, stavby - ČOV a kanalizace Příšimasy, doplňuje.

- Objednatel vydal zhotoviteli pokyn k realizaci definitivních úprav jednotlivých komunikací v rámci SO 05, vyjádřený specifikací v příloze č.1, dodatku č.3 k SOD.
- Zhotovitel předložil objednateli návrh na úpravu ceny, s vyjádřením ceny za požadované práce a dodávky dle VV SO05, který je přílohou č.1, tohoto dodatku č.6.
- Tento dodatek č.6, řeší úpravu ceny za realizaci místních komunikací, tedy i celkovou, konečnou cenu díla.

## III. Cena díla

Na základě změny rozsahu díla - stavby ČOV a kanalizace Příšimasy, SO 05 - část gravitační a tlakové stoky, se mění cena díla takto:

**Cena díla (bez DPH):**

Cena dle SOD vč. dodatku č.1, dodatku č.2 a dodatku č.3 , č.4 a č.5: 83 532 311,84Kč

Úprava ceny SO 05 dle VV v příloze č.1, tohoto dodatku: 1 779 606,83Kč

**Cena Díla dle SOD vč. dodatku č.1, č. 2, č.3, č.4, č.5 a tohoto dodatku č.6 :**

(bez DPH) 85 311 918,67 Kč  
slovy: (osmdesátpětmiliónůtřistajedenácttisícdevětsetosmnáctkorunšedesátsedmhaléřů)

## XVIII. Závěrečná ustanovení

XVIII.1. Tento dodatek č.6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Dodatek č.6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

XVIII.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.6 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

## XVIII. Seznam příloh

Přílohy:

Č.1 Výkaz výměr (VV SO 05)

V Příšimasech, dne 14.9.2018

V Praze, dne 14.9.2018

za objednatele:

Bc. Šárka Rumanová  
starostka



za zhotovitele:

Ing. Petr Semerád  
prokurista společnosti

  
ZEPRIS s.r.o.  
Mezi Vodami 27  
143 20 Praha 4  
IČ: 25117947  
DIČ: CZ699004936



priloha č. 1  
SOD doc. 6

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: ČOV a kanalizace Přešimasy  
Přešimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy  
Objekt: SO\_05 - Splašková kanalizace Přešimasy

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>			
A	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	385 081,04	465 948,06
C	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	400 727,65	484 880,46
C2_ a C4_	tlakové stoky - místní komunikace - celoplošná úprava	190 380,19	230 360,03
D	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	120 755,50	146 114,16
E	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	83 880,00	101 494,80
G	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	35 100,00	42 471,00
H, J, J1	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	156 622,05	189 512,68
F	gravitační stoka - místní komunikace - celoplošná úprava	407 060,40	492 543,08
<b>Celkem vícepráce - komunikace</b>		<b>1 779 606,83</b>	<b>2 153 324,26</b>

  
 ZEPRIS s.r.o.  
Mezi Vodami 27  
143 20 Praha 4  
IČ: 25117947  
DIČ: CZ699004936

## SOUPIS PRACÍ

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Přešimasy

Soupis:

Přešimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy

Místo:

Stoka A - u školky a areál býv. JZD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>385 081,04</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				385 081,04
D	5		Komunikace				255 231,04
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	212,000	235,00	49 820,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
VV			U školky - odpočet nad stokou		212		
48	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	212,000	233,00	49 396,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm				
VV			u školky				
	K	574381111	Penetrační makadam tl. 10cm - štěrk 32/63 tl. 10cm, prolití 6kg/m2 asfaltem, zadržení 11/22 + dvojitý asfaltový nátěr	m2	545,600	280,90	153 259,04
PP			168 m š 5 m rozjezd 2*4 m2		848,000		
VV			odpočet nad stokou 1,2*168		302,400		
	K	573211111R00	spojovací postřík	m2	212,000	13,00	2 756,00
PP							
VV							
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				129 850,00
	K		Rektifikace poklopů vodovod s výměnou, včetně podkladní desky	kus	205,000	450,00	92 250,00
					85,000		
					90,000		
					30,000		
	K		Rektifikace uličních vpustí nad 150 kg (rektifikace při komunikacích)	kus	11,000	800,00	8 800,00
					5,000		
					6,000		
	K		Výměna zemní soupravy vodovodních přípojek vč odkopávek a zásypu se zhutněním	kus	6,000	4 800,00	28 800,00
					6,000		

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Kanalizace splašková a ČOV  
**Objekt:** SO\_05 - Splašková kanalizace Příšimasy  
**Část:** Příšimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy  
**Místo:** Stoka C - u Hřiště

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>400 727,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							400 727,65
1 - Zemní práce							0,00
5 - Komunikace							400 727,65
65	K	573211111R00	Postřik spojovací místní ke hřišti	m2	1 176,000	13,00	15 288,00
					1 176,000		
43	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 176,000	214,00	251 664,00
					1 176,000		
44	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	574,144	233,00	133 775,65
					574,144		
podkladní - vyrovnávací podklad místní							

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Přešimasy

Soupis:

**C2 a C4 - výtlak vícepráce**

Místo:

**Přešimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>190 380,19</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				190 380,19
D	1		Zemní práce				0,00
D	5		Komunikace				190 380,19
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	770,770	234,00	180 360,18
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
	VV		"místní asfaltové komunikac" dam sam		1378,18		
			odpočet nad stolkou		607,41		
	K	573211111R00	spojovací postřík	m2	770,770	13,00	10 020,01
	PP				770,770		
	VV						

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Přešimasy

Soupis:

D - gravitační stoka - vícepráce

Místo:

Přešimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>120 755,50</b>
0	HSV		Práce a dodávky HSV				120 755,50
D	5		Komunikace				120 755,50
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	378,000	234,00	88 452,00
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm		675		
	VV		"místní asfaltové komunikace" dle geo zam		297		
			Odpočet nad stokou				
	K	574381111	Penetrační makadam tl. 10cm - štěrč 32/63 tl. 10cm, prolití 6kg/m2 asfaltem, zadrcení 11/22 + dvojitý asfaltový nátěr	m2	115,00	280,90	32 303,50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Přešimasy

Soupis:

**E - místní u rybníka - gravitační stoka - vícepráce**

Místo:

**Přešimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy**

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 880,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 880,00
D	1		Zemní práce				0,00
D	5		Komunikace				83 880,00
vv			Součet		0,000		
46	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	233,00	83 880,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm				
vv			"místní asfaltové komunikace" dle geo zam		684		
			Odpočet nad stokou		324		

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace PŘÍŠIMASY

Soupis:

**G - gravitační stoka - vícepráce**

Místo:

Příšimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>35 100,00</b>	
	o	HSV	Práce a dodávky HSV				35 100,00	
	D	5	Komunikace				35 100,00	
	K	574381111	Asfaltový recyklát celoplošně tl. 40mm, prostřik asfaltovou emulzí 6kg/m2, zadržení 11/22 + dvojitý nátěr vč. vypu.	m2	180,00	195,00	35 100,00 Kč	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Příšimasy

Soupis:

**H - gravitační stoka - vícepráce**

Místo:

**Příšimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy**

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>103 305,15</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 305,15	
D	5		Komunikace				103 305,15	
K	574381111		Prostřík celoplošně, dvojitý asfaltový nátěr vč. zadržení 11/22	m <sup>2</sup>	882,95	117,00	103 305,15	R
FF			Pouze mimo rýhu na stoce		882,95			
vv								

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizace splašková a ČOV

Objekt:

SO\_05 - Splašková kanalizace Příšimasy

Soupis:

**J, J1 - gravitační stoky vícepráce**

Místo:

Příšimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>53 316,90</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 316,90	
D	5		Komunikace				53 316,90	
K		574381111	Prostřík celoplošně, dvojitý asfaltový nátěr vč. zadržení 11/22	m <sup>2</sup>	455,7	117,00	53 316,90	R
PP					455,7			
VV								



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kanalizace splašková a ČOV

Objekt: SO\_05 - Splašková kanalizace Příšimasy

Soupis: stoky místní komunikace F, F2, F2-1, F2\_ a F2-1\_

Místo: Příšimasy - místní komunikace v rámci SO 05 - celoplošné úpravy

Dodatek č. 6 Smlouvy o dílo

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>407 060,40</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				407 060,40	
D	5		Komunikace				357 932,40	
K		574381111	Asfaltový recykliát celoplošně tl. 40mm mimo rýhu, 100mm v rýze, bez prostřiku.	m2	430,00	95,00	40 850,00	R
řř			Konec F		86			
					430			
K		574381111	Penetrační makadam tl. 10cm - šetrk 52/63 tl. 10cm, prolití 6kg/m2 asfaltem, zadržení 11/22 + dvojitý asfaltový nátěr	m2	436,00	280,90	122 472,40	
řř			místní od krámu po trafa		1213			
			za krámem		204			
			odpočet nad stokou		981			
K		574381111	Asfaltový recykliát celoplošně tl. 40mm, prostřik asfaltovou emulzí 6kg/m2, zadržení 11/22 + dvojitý nátěr vč vyypu.	m2	998,00	195,00	194 610,00	
			od trafa - raďa					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				49 128,00	
K			Výkop odvodňovacího příkopu podél komunikace na stoce F s urovnáním dna	m	178,000	276,00	49 128,00	R

ZÁKAZNÍK:   
 Adresa:   
 Zastoupení:   
 podpis:   
 IČ:   
 za věcné plnění smlouvy odpovídá:   
 za finanční plnění smlouvy odpovídá:   
 bankovní spojení:   
 číslo účtu:

Místo: Vodňany 77, 310 28 Praha 4   
 Ing. Petr Štejn, prokurátor   
 281 094   
 Bc. Tomáš Grabenřil, technický ředitel   
 Ing. Vladimír Pačala, ekonomický ředitel   
 Česká společnost, a.s.   
 181 712/0200

na straně druhé:   
 (tiskem jím zhotovitel)

Zhotovitel dle společnosti s r. o. „smlouva stavební“ se stává zhotovitel jako „smlouva stavební“

uzavřeli podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění (tiskem jím státní)   
 státní)   
 státní)   
 ze dne 7. 11. 2016